
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 Αθήνα,  
Αρ.Πρωτ.:  

 

  

 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΤΗΡΗΣΗΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Αρμόδιος: Χ.Παρασκευόπουλος 
Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21 
Τ.Κ.: 104 33 
Τηλέφωνο: 210 8898271 
E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την πλήρωση των θέσεων της υπ’ αριθμ. 1768/16-04-2025 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
- του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής μεταρρύθμισης», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 1768/16-04-2025  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
3. Την απόφαση του 5ου θέματος της 31ης/05-08-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 
 

Αποφασίζουμε  
 

Εγκρίνουμε τους πίνακες κατάταξης για την επιλογή δύο (2) συνεργατών ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτικής, 

καθώς και δύο (2) συνεργατών ΔΕ Γενικών Καθηκόντων για το Νομό Αχαϊας με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, της υπ’ 

αριθμ. πρωτ. 1768/16-04-2025 (ΑΔΑ:6ΜΒΚ46Ν35Ο-ΘΛ3) Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και ως εξής: 

6716
07/08/2025

ΑΔΑ: ΨΟΠΝ46Ν35Ο-ΦΧΡ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1768/16.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) 
ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΧΑΪΑΣ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1 49183/25.6.25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ 

2 49186/25.6.25 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΩΡΟΣ 

3 49193/25.6.25 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΡΑΝΙΑΚΟΣ 

4 49191/25.6.25 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 

5 49196/25.6.25 ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

6 49180/25.6.25 ΕΛΕΝΗ ΑΝΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

7 49184/25.6.25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΤΑΛΑΠΑ 

8 49187/25.6.25 ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

9 49188/25.6.25 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ 

10 49174/25.6.25 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΡΙΚΟΥ 

11 49194/25.6.25 ΝΙΚΗΦΟΡΑ ΤΟΔΕ                               ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

      ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1768/16.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ 
(2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΧΑΪΑΣ 

A/A Α.Π. ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ 

1 32886/13.5.2025 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΑΝΑΣΟΥΛΑ 

2 33101/13.5.2025 ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΑ 

3 32896/13.5.2025 ΖΩΗ ΜΥΛΩΝΑ 

4 33037/13.5.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΤΕΡΗ 

5 32875/13.5.2025 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ 

6 33053/13.5.2025 ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗ 

7 32888/13.5.2025 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΙΑΡΔΗΣ 

8 32881/13.5.2025 ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΚΟΥΣΤΑ 

9 33046/13.5.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

10 32890/13.5.2025 ΕΛΕΝΗ ΔΕΜΕΡΤΖΗ 

11 32872/13.5.2025 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΙΡΩΝΗΣ 

12 33039/13.5.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

13 32894/13.5.2025 ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΟΥΤΡΑ 

14 32898/13.5.2025 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

15 32873/13.5.2025 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΛΕΙΔΩΝΑΡΗΣ 

16 32874/13.5.2025 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΠΝ46Ν35Ο-ΦΧΡ



      ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1768/16.4.2025 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΔΥΟ 
(2) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟ ΑΧΑΪΑΣ 

17 32882/13.5.2025 ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΡΙΜΠΑ 

18 32887/13.5.2025 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΟΥΝΤΑ 

19 33033/13.5.2025 ΜΑΡΙΑ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ 

20 32871/13.5.2025 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΟΥΔΗ 

21 33041/13.5.2025 ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΟΝΙΔΑΡΗ 

22 33090/13.5.2025 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΜΠΟΥΛΑΣ 

23 33060/13.5.2025 ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΙΚΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

24 32892/13.5.2025 ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 

25 33097/13.5.2025 ΑΡΙΣΤΕΑ ΒΕΛΕΝΤΖΑ 

26 32893/13.5.2025 ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

27 32901/13.5.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

28 32903/13.5.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 

29 33099/13.5.2025 ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

30 33038/13.5.2025 ΜΕΛΙΤΑ ΤΣΙΩΝΟΥ 

31 33102/13.5.2025 ΞΑΝΘΗ ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗ 

32 33042/13.5.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΛΑΝΗ 

33 33049/13.5.2025 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΟΥΚΑΣ 

34 32899/13.5.2025 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

35 33044/13.5.2025 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

36 33052/13.5.2025 ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΠΟΣΥΡΘΗΚΕ 

 

 

             Ο Πρόεδρος Δ.Σ. Ε.Ο.Π.Α.Ε. 

 

 

                  Αθανάσιος Θεοχάρης  

 
 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο A΄ 
3. κο Αντιπρόεδρο Β΄  
4. Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινων Πόρων 
- Τμήμα Τήρησης Μητρώου Προσωπικού 
- Τμήμα Προσλήψεων 

ΑΔΑ: ΨΟΠΝ46Ν35Ο-ΦΧΡ


		2025-08-07T12:38:13+0300
	Athens




